

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 732750280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Hradci Kr  
 Adresa místa spotřeby: Horova 17, Hradec Králové 2, 50002  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	6	53,70Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	1	26,38Kč
136	obal vývěsný U A4	čirý	ks	1	5,57	1	5,57Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	1	4,48Kč
155	RZC papírový závěsný A4	modrá	ks	1	2,54	4	10,16Kč
158	RZC papírový závěsný A4	zelená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
179	rychlovač s průhlednou přední stranou z červená		ks	1	2,54	9	22,86Kč
182	rychlovač s průhlednou přední stranou z zelená		ks	1	2,54	8	20,32Kč
183	rychlovač s průhlednou přední stranou z žlutá		ks	1	2,54	3	7,62Kč
184	rychlovač s průhlednou přední stranou z modrá		ks	1	2,54	2	5,08Kč
236	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	2	1,70Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	2	3,14Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	2	21,30Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
493	4 x samolepící bloček, velikost 38 x 50 mm neonová		bal	4	10,29	1	10,29Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	2	41,62Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	1	8,35Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	1	18,03Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	1	13,92Kč
532	obálka C4 samolepící s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	25	25,75Kč
540	obálka C6 samolepící	bílá	bal	50	11,50	2	23,00Kč
541	obálka C6 samolepící, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	1	13,31Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepící s bílá		ks	1	3,63	10	36,30Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparenter čirá		ks	1	11,50	1	11,50Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	2	24,68Kč
639	samolepící páska transparentní, 19 mm, z transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	1	99,34Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 675,99Kč**

Konec sestavy